厅办函〔2022〕78号

湖南省交通运输厅办公室

关于印发 2021年湖南省公路水路统计工作
测评结果和 2022年湖南省公路水路

统计工作测评标准的通知

各市州交通运输局，省高速公路集团有限公司、经营性高速公

路运营管理单位和项目公司，厅直相关单位：

根据《湖南省交通运输厅办公室关于印发<2020年公路水

路统计工作测评结果和2021年湖南省公路水路统计工作测评标

准>的通知》（厅办函〔2021〕26号），省厅对各单位公路水路

统计工作进行了测评，并根据各单位、部门申报情况，评选出

了 2021年度统计工作表现突出个人，现将 2021年湖南省公路

水路统计工作测评结果（附件 1）印发给大家，并对表现突出个

人（附件 2）予以通报表扬。

同时，省厅根据《交通运输部办公厅关于印发 2021年公路

水路统计工作测评结果和2022年公路水路统计工作测评标准的

通知》（交办规划函﹝2022﹞451号）要求，结合我省实际，修

湖南省交通运输厅办公室

— 2 —

订形成了《2022年湖南省公路水路统计工作测评标准》和相关

说明（附件 3、4、5、6），现印发给你们，请遵照执行。2022

年测评结果将按月在“湖南省交通运输统计分析监测和投资计

划管理信息系统”首页公布，按年进行反馈。

联系人及联系方式：厅综规处 任旭，0731-88770235。

附件：1.2021年湖南省公路水路统计工作测评结果

2.2021年湖南省公路水路统计工作表现突出个人

3.2022年湖南省公路水路统计工作测评标准

4.企业直报工作测评说明

5.管理部门统计工作测评说明

6.公路交通情况调查工作测评说明

湖南省交通运输厅办公室

2022年 5月 25日